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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 
Kevättä on vielä pari kuukautta jäljellä, mutta nyt kurkotellaan jo syksyyn! Tilaisuudet vaativat taas  
ryhmävarausten vahvistamista niin aikaisin, ettei syystiedotteen jälkeen jäisi tarpeeksi aikaa 
ilmoittautumisille. Niinpä näihin alla oleviin syksyn tilaisuuksiin voi ilmoittautua jo nyt. 
 
Kevätretkellekin 7.5. mahtuu vielä reilut kymmenen henkeä. Retki suuntautuu Verlan ruukkialueelle, joka on 
UNESCON Maailmanperintökohde. Tarkemmat tiedot kotisivuilla jäsentiedotteessa 2/2019. Ilmoittautuminen 
viimeistään 23.4.  
 
KY:n nykyinen hallitus lähestyi jäsenkuntaamme yhteistyöpyynnöllä. He etsivät yhteyttä kaikkiin aikanaan 
KY:n hallituksessa tai sihteeristössä toimineisiin henkilöihin voidakseen lähettää nyt keväällä kutsun 
myöhemmin marraskuussa järjestettäviin juhliin. Jos siis tunnistat itsesi entisenä KYH- tai KYS-
toimihenkilönä, lähetä sähköpostitietosi  mahdollisimman pian osoitteella kyhkys@gmail.com , niin saat 
kutsun juhliin. 
 
 

Dekaanin vieraaksi kauppakorkeakoulun kampukselle Otaniemeen 2.10. 
 
Pitäessään tervehdyspuhetta yhdistyksemme vuosijuhlassa kauppakorkeakoulun dekaani Ingmar Björkman 
esitti kutsun kaikille jäsenille tulla tutustumaan koulun uusiin tiloihin Otaniemeen. Olemme sopineet vierailun 
keskiviikoksi 2.10. klo 16-18 ja sen isäntänä toimii dekaani itse. Tiloihin tutustumisen lisäksi kuulemme 
dekaanin katsauksen koulun toiminnasta ja mm. alumnien roolin tärkeydestä tässä kokonaisuudessa. 
Kahvitarjoilu. Mukaan mahtuu 60 jäsentä. 
Ilmoittautuminen viimeistään 23.9. Ilmoittautuneille lähetetään ennen tilaisuutta tarkempia ohjeita paikalle 
löytämiseksi. 
 

Operetti Viktoria ja hänen husaarinsa 20.10.  
 
Olisiko tämä ensimmäinen kerta, kun yhdistys on varannut liput operettiin? Hurmaava tenori Jyrki Anttila on 
nyt innostanut tutustumaan myös tähän vähemmän tunnettuun musiikiteatterin muotoon. Olemme varanneet 
50 paikkaa sunnuntaina 20.10. klo 17.00 Savoy teatterin  OperArtin esitykseen Viktoria ja hänen 
husaarinsa. Avecit tervetulleita.Väliajalla yhdistys tarjoaa lasillisen. 
 
Operetin on säveltänyt Paul Abraham ja se on hänen läpimurtoteoksensa vuodelta 1930. Päärooleissa 
laulavat Jyrki Anttila ja Merja Mäkelä, joka on laulanut samaa roolia myös Keski-Euroopan produktioissa. 
Musiikissa on mukana vaikutteita monen maan musiikista mukaan lukien myös amerikkalainen jazz. Hyvää 

taustatietoa löytyy mm seuraavasta artikkelista: https://yle.fi/aihe/artikkeli/2016/06/16/ihastuttava-

viktoria-ja-hanen-husaarinsa-traaginen-oli-tekijoidensa-elama 

Ilmoittautuminen ja maksu 36 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 6.9.  
 
 
 

Hallitus 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai 
sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

mailto:kyhkys@gmail.com
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2016/06/16/ihastuttava-viktoria-ja-hanen-husaarinsa-traaginen-oli-tekijoidensa-elama
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2016/06/16/ihastuttava-viktoria-ja-hanen-husaarinsa-traaginen-oli-tekijoidensa-elama
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

